
 
 

UCHWAŁA NR 624/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3667



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 728 294,40

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Oświata i wychowanie 33 373 161,00

Licea ogólnokształcące 9 880 898,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 832 852,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 417 544,00

Pozostała działalność 1 480 264,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 1 141 600,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Pomoc społeczna 18 049 010,09

Domy pomocy społecznej 10 307 776,50

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 404 234,75

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 284 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 676,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 000,00

272 964 236,14Razem: 0,00 272 964 236,14

4110 -3 717,86 154 958,14

4800 5 836,40 63 836,40

85406 0,00 1 284 345,00

4040 -2 118,54 8 881,46

4210 -22 700,73 127 299,27

854 0,00 4 404 234,75

85202 0,00 10 307 776,50

4040 22 700,73 472 700,73

4790 7 380,00 7 380,00

852 0,00 18 049 010,09

4300 1 000,00 1 142 600,00

4410 1 000,00 2 500,00

4120 181,00 181,00

4240 1 000,00 1 000,00

4010 -11 823,00 33 177,00

4110 1 262,00 1 262,00

4800 1 894,41 419 438,41

80195 0,00 1 480 264,00

4040 -1 067,70 45 932,30

4110 -826,71 832 025,29

801 0,00 33 373 161,00

80120 0,00 9 880 898,00

4170 12 224,00 22 224,00

4300 -12 224,00 47 776,00

750 0,00 15 728 294,40

75075 0,00 95 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 624/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 01 LUTEGO 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3667


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 624/2023Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 1 lutego 2023 roku.

		2023-03-24T12:44:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




